
Subject: Looking a Good "recording" Firwire drive case 911, 912, 913

Posted by [LaMontt](#) on Wed, 25 Jun 2008 15:57:40 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Guys & Gals, looking for a good "recording Firewire Drive Case..What's the latest chipset 911, 912....?? Thanks

Subject: Re: Looking a Good "recording" Firwire drive case 911, 912, 913

Posted by [EK Sound](#) on Wed, 25 Jun 2008 21:29:46 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Glyph.

David.

LaMont wrote:

> Guys & Gals, looking for a good "recording Firewire Drive Case..What's the
> latest chipset 911, 912....?? Thanks

Subject: Re: Looking a Good "recording" Firwire drive case 911, 912, 913

Posted by [john Macy\[2\]](#) on Thu, 26 Jun 2008 14:46:04 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I have been buying my drives from Pacific Pro Audio, and have my clients buy the same. They load them with Seagates and use fastest version of the 911 family. Don't know if they will just sell the case/chipset. We have over a dozen of them and they are great...

www.pacificproaudio.com

EK Sound <ask_me@nospam.net> wrote:

>Glyph.

>

>David.

>

>LaMont wrote:

>> Guys & Gals, looking for a good "recording Firewire Drive Case..What's the
the

>> latest chipset 911, 912....?? Thanks

Subject: Re: Looking a Good "recording" Firwire drive case 911, 912, 913

Posted by [LaMontt](#) on Thu, 26 Jun 2008 17:45:23 GMT

I think I know that casing.. Thanks

"John Macy" <nospamjohn@johnmacy.com> wrote:

>

>I have been buying my drives from Pacific Pro Audio, and have my clients buy

>the same. They load them with Seagates and use fastest version of the 911

>family. Don't know if they will just sell the case/chipset. We have over

>a dozen of them and they are great...

>

>www.pacificproaudio.com

>

>

>EK Sound <ask_me@nospam.net> wrote:

>>Glyph.

>>

>>David.

>>

>>LaMont wrote:

>>> Guys & Gals, looking for a good "recording Firewire Drive Case..What's

>the

>>> latest chipset 911, 912....?? Thanks

>
